Глав

Главе Черчетского муниципального образования

_________________________________

                       (Ф.И.О.)

от ______________________________________

(Ф.И.О. либо наименование юридического

лица)

                                                                     адрес: _________________________________

(место проживания (регистрации)

либо юридический адрес)

документ, удостоверяющий личность: _________

___________________________________

(вид документа, номер, кем и когда выдан)

                                                                  документ, удостоверяющий создание  юридического       лица: __________________

 (вид документа, кем и когда выдан)

                                                                         Руководитель: ___________________________

       Контактный телефон: ________________________

                                         E-mail: _______________________

 Факс: ________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

    Прошу рассмотреть вопрос о признании жилого помещения  непригодным  для  проживания, по адресу:

______________________________________________________________

и выдать заключение и копию соответствующего постановления.

Сведения о представителе физического лица (заполняется в  случае, если документ сдает представитель физического лица по доверенности):

доверенность: ______________________________________________________________

(кем и когда выдана)

   Сведения о представителе юридического лица (заполняется  в случае, если документ сдает представитель юридического лица по доверенности):

доверенность: ______________________________________________________________

(кем и когда выдана)

 "__" ________________                                                 ___________________

        дата                                                                               (подпись)